
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Vista la nota della Provincia di Rimini, Servizi alla Persona e alla Comunità e Sviluppo sostenibile - area 

programmazione" Prot. n.  38031 - DO203 del 04-07-2005 ad oggetto "L.R. 1/2000 e L.R. 8/2004: piano 

provinciale degli interventi volti alla qualificazione e al consolidamento dei servizi educativi rivolti ai bambini in 

età 0-3 Anno 2004" con la quale comunica l'importo dei contributi assegnati, suddivisi come a seguito indicati:

- Consolidamento Nido tradizionale                    E. 20.982,00

- Servizio Integr. Spazio giochi e accoglienza        E.  4.580,00

- Servizio Integr. Centro Bambini Genitori            E.  1.665,00

per un contributo complessivo di E. 27.227,00;



Dato atto che la somma finanzia i servizi della fascia di età 0-3 e che pertanto verrà destinata al 

miglioramento delle attività ludico didattiche del Nido D'Infanzia, completando i vari spazi ludici con 

attrezzature e materiali adeguati;

Ritenuto necessario disporre quanto prima per l'acquisto di tali attrezzature e materiali didattici per l'importo 

complessivo di E. 20.982,00;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Ritenuto di provvedere in merito;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'accertamento del contributo complessivo di E. 27.227,00 come segue:

- quanto a E. 20.982,00 sul cap. 238.000 del bilancio 2005 alla voce 

  "Trasferimento reg.le per attività extra scuola (prog. pedag. 

  formazione etc. - u. cap. 2626)" del bilancio 2005 - accertamento 

  n. 339 -;

- quanto a E. 6.245,00 sul cap. 221.000 del bilancio 2005 alla voce 

  "Trasferimento Reg.le per asilo nido: nuove tipologie.." - 

  accertamento n. 340 -;

2) - di impegnare la somma di E. 20.982,00 sul cap. 2626.000 alla voce "Acquisto materiali di consumo per 

attività extra scuola (E. cap. 238 del bilancio 2005) per il completamento delle attrezzature, elementi di arredo, 

spazi ludici interni ed esterni del nuovo Nido D'Infanzia" del bilancio 2005 - impegno n. 1185 -;

3) - di provvedere agli acquisti di cui in premessa a trattativa diretta presso fornitori di fiducia;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31770/ASD-DEL     Determina D. n. 473 del 08.08.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


